

MKK Holding ApS
Svalehaven 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 39 35

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKK Holding ApS Svalehaven 24 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 02 39 35 Stiftet: 7. oktober 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomheder	V.I.B. ApS, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast
Kapitalinteresser	Kjær Company A/S, Ikast Kjær2Move ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et overskud på 1.331 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 5.016 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 15.248 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2025/26 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Andre eksterne omkostninger	-57.284	-84.804
Bruttoresultat	-57.284	-84.804
1 Personaleomkostninger	-94.174	0
Resultat før finansielle poster	-151.458	-84.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.751	1.974.536
Indtægter af kapitalinteresser	160.240	35.482
Andre finansielle indtægter	667.423	640.075
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.554.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.569	-55.211
Resultat før skat	1.440.387	5.064.959
3 Skat af årets resultat	-109.759	-48.554
Årets resultat	1.330.628	5.016.405
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.075.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	968.991	-342.038
Udbytte for regnskabsåret	285.000	122.000
Overføres til overført resultat	76.637	161.443
Disponeret i alt	1.330.628	5.016.405

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.920.599	4.111.848
5 Kapitalinteresser	1.863.789	1.703.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.784.388</u>	<u>5.815.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.784.388</u>	<u>5.815.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.661.609	2.415.488
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.605.369	1.670.903
Tilgodehavende selskabsskat	156.110	134.987
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	172.304	43.450
Andre tilgodehavender	525.695	516.197
Tilgodehavender i alt	<u>5.121.087</u>	<u>4.781.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.258.031	5.744.282
Værdipapirer i alt	<u>6.258.031</u>	<u>5.744.282</u>
Likvide beholdninger	29.543	48.403
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.408.661</u>	<u>10.573.710</u>
Aktiver i alt	<u>18.193.049</u>	<u>16.389.107</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.952.929	3.983.938
Overført resultat	9.885.158	9.808.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	285.000	122.000
Egenkapital i alt	15.248.087	14.039.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	169.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.116	51.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.567.729	1.979.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.712	44.977
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.088	92.004
Anden gæld	30.317	12.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.944.962	2.349.648
Gældsforpligtelser i alt	2.944.962	2.349.648
Passiver i alt	18.193.049	16.389.107

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.325.976	9.647.078	0	14.098.054
Resultatandel	0	-342.038	161.443	122.000	-58.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.075.000	0	5.075.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.075.000	0	-5.075.000
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.983.938	9.808.521	122.000	14.039.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	968.991	76.637	285.000	1.330.628
	125.000	4.952.929	9.885.158	285.000	15.248.087

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	91.798	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.376</u>	<u>0</u>
	<u>94.174</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.847	39.605
Andre finansielle omkostninger	<u>722</u>	<u>15.606</u>
	<u>44.569</u>	<u>55.211</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.026	48.554
Regulering af tidligere års skat	<u>6.733</u>	<u>0</u>
	<u>109.759</u>	<u>48.554</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	1.223.459	172.500
Tilgang i årets løb	0	1.093.459
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-42.500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.223.459</u>	<u>1.223.459</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	2.888.389	3.265.909
Årets resultatandele	808.751	1.492.001
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-1.869.521</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>3.697.140</u>	<u>2.888.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.920.599</u>	<u>4.111.848</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MKK Holding ApS
V.I.B. ApS, Ikast	70 %	1.058.059	25.187	740.641
Kjær 4you ApS, Ikast	85 %	<u>4.917.597</u>	<u>930.729</u>	<u>4.179.958</u>
		<u>5.975.656</u>	<u>955.916</u>	<u>4.920.599</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	608.000	608.000
Kostpris 30. juni 2025	608.000	608.000
Opskrivninger 1. juli 2024	1.095.549	1.060.067
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	160.240	35.482
Opskrivninger 30. juni 2025	1.255.789	1.095.549
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.863.789	1.703.549

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MKK Holding ApS
Kjær Company A/S, Ikast	25 %	7.006.996	466.401	1.751.749
Kjær2Move ApS, Ikast	20 %	218.200	560.199	112.040
		7.225.196	1.026.600	1.863.789

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, er MKK Holding ApS' anparter i de tilknyttede virksomheder pantsat til pengeinstituttet.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>6.258.031</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>299.807</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret, begrænset til 2.500 tkr., for Kjør2Move ApS' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgjorde pr. 30. juni 2025 en gæld på 4.558 tkr.

Selskabet har kautioneret for V.I.B. ApS' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgjorde pr. 30. juni 2025 et indestående på 423 tkr.

Selskabet har kautioneret for Kjør 4you ApS' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgjorde pr. 30. juni 2025 en gæld på 8.168 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.